„Účastníci této 
smlouvy se dohodli na ceně za splnění závazku dle této smlouvy dodavatelem následovně:

• Za celkem 5 700 ks badatelských sad s vybavením pro žáky třetích tříd základních 
škol Kraje Vysočina dle distribučního seznamu přepravné činí 143.000,- Kč (slovy: 
jedno sto čtyřicet tři tisíc korun českých) bez DPH, konečná cena včetně DPH činí 
173 030 Kč (slovy jedno sto sedmdesát tři tisíc třicet korun českých).“

Strana 1 (celkem 2)

Ill 
Závěrečná ustanovení

5) Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti.

6) Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran 
a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.